
UAB „ĮMONĖS PAVADINIMAS“
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VARDAIČIO PAVARDAIČIO ATLEIDIMO IŠ DARBO

2027-22-87
Vilnius

Atsižvelgdamas į Vardaičio Pavardaičio prašymą,
Vardaitį Pavardaitį atleidžiu  iš darbo nuo 2027-22-89 dienos, pagal LR DK 127 straipsnio 1 dalį 
(pačiam prašant). 

Direktorius Vardenis Pavardenis


	ĮSAKYMAS
	DĖL VARDAIČIO PAVARDAIČIO ATLEIDIMO IŠ DARBO


